
 

 

UCHWAŁA NR 80/15 

RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 28 września 2015 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust.12 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 460 z późn. zm.) Rada Gminy Zgorzelec uchwala: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę powiatowa nr 2392D relacji Koźmin- Osiek Łużycki 

o długości 2,314 km. 

§ 2. Zaliczenie drogi do kategorii dróg gminnych następuje z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.   

Przewodniczący Rady Gminy Zgorzelec: 

W. Dobrołowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 października 2015 r.

Poz. 4070


		2015-10-06T14:22:11+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




